
 

 

OBČINA LOG - DRAGOMER 
OBČINSKI SVET 

Odbor za prostorsko planiranje in 
gospodarjenje z nepremi čninami 

  

Dragomer, Na Grivi 5  
p. p. 09, 1358 Log pri Brezovici  
tel.:   01/750 77 00 
e-naslov: obcina@log-dragomer.si 

 
 

Številka: 410-5/2016-6 
Datum: 20. 9. 2016 

 
 
 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA  
OBČINE LOG - DRAGOMER  
 
 
Odbor za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami je na podlagi 67. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Log - Dragomer (Uradni list RS, št. 55/07) na 18. redni 
seji dne 19. 9. 2016 obravnaval 
 
 
Poročilo o izvrševanju prora čuna Občine Log - Dragomer za obdobje od 1. 1. 2016 do 
30. 6. 2016  
 
 
in sprejel naslednji 
 
 
S K L E P 
 
Odbor predlaga Ob činskemu svetu Ob čine Log - Dragomer, da sprejme Poro čilo o 
izvrševanju prora čuna Občine Log - Dragomer za obdobje od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2016. 
 
 

Predsednik odbora 
mag. Domen Cukjati, l.r. 

 
 
 
Vložiti v zadevo št. 410-5/2016 

 6


